afilien y utilicen la App Banreservas durante el periodo de la promoción.  

6. Premios:  

6.1. Se tendrá un total de cuarenta y tres (43) ganadores, los cuales serán premiados de la 

siguiente manera:  

• Cuarenta (40) premios durante cuatro (4) quincenas para: 

• 10 ganadores quincenales de veinticinco mil pesos dominicanos 

(RD$25,000.00) cada uno 

• Tres (3) premios finales: 

• 3 ganadores finales de cien mil pesos dominicanos (RD$100,000.00) cada uno.  

6.2. Los sorteos se realizarán en forma electrónica en el Edificio la Cumbre, situado en la calle 

Presidente González esquina Av.